舟山2011年医师资格考试合格人员名单通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/656/2021_2022__E8_88_9F_E

5_B1_B12011_c22_656683.htm 舟山2011年医师资格考试合格人

员名单！各县（区）卫生局，市卫生直属单位，有关单位：

根据卫生部医师资格考试委员会《关于确定2011年医师资格

考试医学综合笔试合格分数线的通知》（卫医考委发〔2011

〕6号），我市李静静等221位考生达到卫生部医师考试委员

会确定的合格分数线，现予以公布，并就有关事宜通知如下

： 一、按照《中华人民共和国执业医师法》、《医师资格考

试暂行办法》(卫生部令第4号)和《医师执业注册暂行办法》(

卫生部令第5号)的规定，授予执业医师或执业助理医师资格

，核发《医师资格证书》，考试合格人员取得医师资格的时

间为2011年12月8日。 二、取得医师资格人员应依法申请执业

注册，核发《医师执业证书》。 三、根据卫生部、人事部《

临床医学专业技术资格考试暂行规定》（卫人发〔2000〕462

号），各单位应根据工作需要和专业技术职务结构比例、岗

位设置情况，实行专业技术职务聘任。 四、《医师资格考试

报名暨授予医师资格申请表》与医师资格证书复印件归入人

事档案备案。 二○一二年四月一日 舟山市2011年医师资格考

试合格人员名单 一、临床执业医师（118人） （一）舟山医

院 李静静、吕明顺、李贤海、朱燕平、潘林锋、辛卫朋 朱秀

芬、高蓉婷、杨平山、刘欢欢、黄 飞、袁由军 潘文斌、李予

林、乐 艳、何平杰、周艳丽、乐丽丽 （二）舟山市妇幼保健

院 张洁晶、张 露 （三）舟山市中医骨伤联合医院 虞虹艳、

单海东、黄永葵、赵翠梅、蒋 明 （四）舟山市第二人民医院

贺恩彪、乐海峰 （五）舟山市新城社区卫生服务中心 周洁琼

、林优美 (六) 舟山市普西医院 雷 波、李成良、袁晓旭 （七

）定海区环南街道千岛卫生院 黄旭峰 （八）定海区金塘中心

卫生院 李邦海、王 磊 （九）定海区白泉中心卫生院 王 萍 （

十 ）定海区长白乡卫生院 葛平安 （十一）定海区岑港中心卫

生院 柴雪燕、陈海燕 （十二）定海区册子乡卫生院 张 伟 （

十三）定海区小沙镇卫生院 杨荷珍 （十四）定海区盐仓街道

卫生院 洪 芳 (十五) 陈央芬医疗门诊部 柴海英、贝红芬 （十

六）普陀区人民医院 兰强芳、徐小毛、夏海娜、尹翠萍、马

丽丽、陈 敏 黄丽娜、王 班、杨 子、周 娟、 严海飞、杨 芬

李恢曦、丁盼盼、洪松松、史 敏、金维维、胡挺挺 梅永光、

孔维成、顾晓琳、严皓哲、付海萍、陈 赢 （十七）普陀区计

划生育指导站东河分站 陆红娜 （十八）普陀区人民医院六横

分院 陈文娟、张 红、章培兰、邵 磊、蒋芬娜、丁 玲 彭会玲

、王 涛 （十九）普陀区登步乡卫生院 程 荣 （二十） 普陀区

沈家门街道茶湾社区卫生服务站 张廷富 （二十一）普陀区六

横中心卫生院 吴俐俐 （二十二） 普陀区勾山中心卫生院 胡

冬燕 （二十三）普陀区勾山街道塔岭下村卫生室 周 娜 （二

十四） 普陀区勾山街道山头黄村卫生室 娄一燕 （二十五）

普陀区东港街道永兴村卫生室 水 芬 （二十六）普陀区沈家门

西大诊所 黎秀华 （二十七）扬帆集团有限公司卫生所 曹 阳

、祝雪倩 （二十八）舟山广安骨伤医院 何 毅、周 骅、周小

君、方 虎、韩国虎 （二十九）岱山县第一人民医院 於 巧、

王秋丽、吴 飞、张佩佩 （三十）岱山县第二人民医院 范莉梅

、柴东杰 （三十一）岱山县岱东镇卫生院 方淑华 （三十二）

岱山县岱西镇卫生院 毛佩燕 （三十三） 岱山县高亭镇中心卫

生院 俞秀华 （三十四）嵊泗县人民医院 谢 聪 （三十五）舟

山千岛医院 刘 伟、刘晶晶、王晓晨 （三十六） 中国人民解

放军91257部队医院 董 军 （三十七） 中国人民解放军92713部

队医院 谢承伟 （三十八）中国人民解放军91703部队卫生队

陆宁宁 （三十九）中国人民解放军91837部队医院 彭 松 （四

十）中国人民解放军92118部队医院 洪旭东、黄伟泉 （四十

一）中国人民解放军92910部队门诊部 闫飞虎 （四十二）中

国人民解放军驱逐舰第六支队542舰 姜友水 （四十三）舟山

警备区73232部队卫生队 刘小东 （四十四）舟山警备区73231

部队医院 王 袁 （四十五）舟山警备区73231部队卫生队 陈 晨

、蔡宗演 （四十六） 海军定海干休所 陈尖兵 二、临床执业

助理医师（38人） （一）舟山市新城社区卫生服务中心 朱金

燕、竺侠琴、朱小燕 （二）舟山市普西医院 曹 盾 （三）定

海区疾病预防控制中心 林丹娜 （四）定海区金塘中心卫生院

丁福强、徐银翔 （五）定海区白泉中心卫生院 项荷菊、周 燕

（六）定海区双桥中心卫生院 黄裕平 （七）舟山现代妇科医

院 王妙萍、王小敏、李 燕 （八）普陀区人民医院六横分院

乐娜群 （九）普陀区妇幼保健所 余建芬 （十）普陀区朱家尖

中心卫生院 林 燕 （十一）普陀区六横中心卫生院 汤海潮 （

十二）普陀区虾峙中心卫生院 赛 然 （十三）普陀区蚂蚁乡卫

生院 何凯洁 （十四）普陀区勾山中心卫生院 卢 洁 （十五）

普陀区沈家门鲁家峙中西医结合诊所 郑琼妍 （十六）普陀区

沈家门街道夏新村卫生室 王琼燕 （十七）普陀区东港街道永

兴村卫生室 周贞素 （十八）舟山顾鹤传骨伤医院 戚军良 （

十九）舟山广安骨伤医院 杜李斌 （二十）普陀东港健达中医

骨伤门诊部 胡连苗 （二十一） 岱山县第二人民医院 于欢欢

（二十二）岱山县高亭镇中心卫生院 韩 啸 （二十三）岱山县

岱东镇卫生院 夏旭军 （二十四）岱山县衢山镇中心卫生院 阳

淋 （二十五）岱山县长涂中心卫生院 晏海平 （二十六）嵊泗

县构杞乡卫生院 朱仕波 （二十七）嵊泗县黄龙乡卫生院 李海

青、杨 莹 （二十八）中国人民解放军92118部队医院 张 勇 （

二十九）中国人民解放军91078部队医院 郝云雷 （三十）中

国人民解放军91115部队卫生队 刘鹏才 （三十一）舟山警备

区73233部队卫生队 刘志勇 三、口腔执业医师（18人） （一

）舟山医院 俞 洁 （二）舟山市妇幼保健院 马军光、曹 璐、

胡琦、陈 涛 （三）舟山市口腔医院 沈高增 （四）定海区金

塘中心卫生院 徐 辉 （五）定海陈央芬医疗门诊部 伊代红、

周志燕 （六）普陀区人民医院六横分院 俞 跻 （七）普陀区

六横镇双塘卫生院 刘 璐 （八）普陀同济口腔医院 张燕青 （

九）普陀键宁口腔门诊部 毛莉娜 （十 ）洁丽雅口腔门诊部

叶良林 （十一）普陀井津口腔门诊部 虞益叶 （十二）杜建华

医疗诊所 陈莹莹 （十三）普陀区桃花康齿口腔 应静娜 （十

四）岱山县第二人民医院 陈永夫 四、口腔执业助理医师（3

人） （一）定海区北蝉乡卫生院 乐 露 （二）普陀同济口腔

医院 俞文凯 （三） 普陀井津口腔门诊部 卓舟娜 五、公共卫

生执业医师（3人） （一）舟山医院 冷 雪 （二）舟山市妇幼

保健院 连宏宇 （三）舟山市疾病预防控制中心 王玉超 六、

公共卫生执业助理医师（1人） 岱山县高亭镇中心卫生院 周

幼幼 七、具有规定学历中医执业医师（26人） （一）舟山医

院 张玲璐、冯婷婷 （二）舟山市妇幼保健院 曾买生 （三）

舟山市中医骨伤联合医院 郑 舟、王芬芬 （四）舟山市新城社

区卫生服务中心 张 娜、方晶晶 （五）舟山存德堂医药零售有

限公司西园医疗诊所 颜燕华 （六）普陀区中医院 蒋 牧 （七

）普陀区六横中心卫生院 童佳凤 （八）舟山广安骨伤医院 艾

绍芬、朱凌峰、干 群、胡晨玲 （九）舟山顾鹤传骨伤医院 张

文桥、王恩江 （十）普陀区沈家门兴建诊所 黄艳梅 （十一）

普陀区沈家门范系王氏福宇中医诊所 王立史 （十二）普陀沈

家门蒲湾针灸门诊 李 群 （十三）安康源中医门诊 张保田 （

十四）岱山县第一人民医院 周杰幸 （十五）岱山县中医院 张

瑜、袁芳杰 （十六）嵊泗县人民医院 姜语彦 （十七）嵊泗县

洋山中心卫生院 戎舟洋 （十八）武警舟山市支队卫生队 曹辉

阳 八、具有规定学历中医执业助理医师（5人） （一）舟山

市第二人民医院 王世磊 （二）定海区干览镇卫生院 余凌云

（三）舟山恒安中医药肝病研究所中医门诊部 朱素琴 （四）

安康源中医门诊部 江吉林 （五）舟山顾鹤传骨伤医院 李 霞

九、师承或确有专长的中医执业助理医师（1人） 普陀区中

医院 孙程波 十、中西医结合执业医师（6人） （一）舟山市

中医骨伤联合医院 方 洁 （二）定海区盐仓街道卫生院 汤君

明 （三）舟山广安骨伤医院 林红明、王栋栋 （四）普陀东港

健达中医骨伤门诊部 胡 蕾 （五）嵊泗县嵊山中心卫生院 王

玲 十一、中西医结合执业助理医师（2人） （一）岱山县第

二人民医院 余泽梁 （二）中国人民解放军92910部队海谊医

院 郭艳媚 热点推荐： #0000ff>2011执业/助理医师成绩查询专

题 #0000ff>2011年医师资格考试医学综合笔试成绩单领取汇总

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com